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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 12/10/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:45.323
Media del dia 02:02.122
Pilotos en grupo prueba 41
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.632
Tiempo medio grupo prueba 02:00.686
Pilotos en grupo iniciacion 28
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:01.880
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.858
Pilotos en grupo medio 32
Mejor tiempo grupo medio 01:46.304
Tiempo medio grupo medio 01:59.613
Pilotos en grupo avanzado 18
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.323
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.280




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RS125BYABE avanzado 01:45.323 [ 01:45.323 | 00:00.000 | 00:16.799 | 00:00.000 | 00:05.956 19
TONYCYPRY medio 01:46.304 [ 00:00.980 | 00:00.980| 00:15.818| 00:00.000 | 00:13.309 | 33
TEJON avanzado 01:46.672 [ 00:00.368 | 00:01.349| 00:15.449 | 00:01.349 | 00:04.607 | 40
GOMEZLEONRAUL/| avanzado 01:46.912 | 00:00.239 | 00:01.588 ] 00:15.210 | 00:01.588 | 00:04.368 | 38
POPY avanzado 01:48.250 [ 00:01.338 | 00:02.927| 00:13.872 | 00:02.927 | 00:03.029 | 44
MANOLETE avanzado 01:48.529 [ 00:00.279 | 00:03.206 | 00:13.593 | 00:03.206 | 00:02.750| 32
GALLEGORUEDAJ()8iediNTONIO 01:48.831 [ 00:00.301 | 00:03.507 | 00:13.291 | 00:02.527 | 00:10.782 | 22
BAREA avanzado 01:49.888 [ 00:01.056 | 00:04.564 | 00:12.234 | 00:04.564 | 00:01.392| 40
MASSIMO avanzado 01:50.105 [ 00:00.217 | 00:04.782| 00:12.017 | 00:04.782 | 00:01.174| 26
JUANGARCIA medio 01:50.665 [ 00:00.560 | 00:05.342 | 00:11.456 | 00:04.361 | 00:08.947 | 47
DONSITO avanzado 01:50.800 [ 00:00.135| 00:05.477 | 00:11.321| 00:05.477 | 00:00.479 7
VICOTORRESALEX[8vanzado 01:51.116 [ 00:00.315| 00:05.792| 00:11.006 | 00:05.792 | 00:00.163 | 38
PAEZ avanzado 01:51.291 [ 00:00.175| 00:05.968 | 00:10.830| 00:05.968 | 00:00.011 23
VARA avanzado 01:51.537[ 00:00.246 | 00:06.214 | 00:10.584 | 00:06.214 | 00:00.257| 32
ALEX22 avanzado 01:51.554 [ 00:00.016 | 00:06.231| 00:10.567 | 00:06.231 | 00:00.274| 29
MIGUELP medio 01:51.654 [ 00:00.099 | 00:06.330| 00:10.468 | 00:05.350 | 00:07.959| 33
DOCKX avanzado 01:52.542 | 00:00.888 | 00:07.218 | 00:09.580 | 00:07.218| 00:01.262 12
JOSECANTARERO [ avanzado 01:52.779  00:00.237 | 00:07.456 | 00:09.343 | 00:07.456 | 00:01.499 | 37
RONAK medio 01:53.103 [ 00:00.323 | 00:07.779 | 00:09.019 | 00:06.799 | 00:06.510 | 27
REDONDO medio 01:53.208 [ 00:00.104 | 00:07.884 | 00:08.914 | 00:06.904 | 00:06.405| 22
RUSSELLCHICKDAMhadio 01:54.992 [ 00:01.784 | 00:09.668 | 00:07.130 | 00:08.688 | 00:04.621 41
LUNAONAJOSEANT@®d2ado 01:55.191 [ 00:00.199 | 00:09.867 | 00:06.931| 00:09.867 | 00:03.910 | 37
MOLINALOPEZJUANANIBONIO 01:55.332 [ 00:00.141 | 00:10.009 | 00:06.789 | 00:09.028 | 00:04.280| 34
GAMEZGUERREROSHBd#0 01:55.557( 00:00.224 | 00:10.233 | 00:06.565| 00:09.253 | 00:04.056 | 37
REPI avanzado 01:55.636 [ 00:00.079 | 00:10.312 | 00:06.486 | 00:10.312| 00:04.356 9
FRANKI medio 01:55.815 [ 00:00.178 | 00:10.491 | 00:06.307 | 00:09.511 | 00:03.798 | 42
DOMINGUEZMERIN@Hd®N 01:56.199 | 00:00.384 | 00:10.875] 00:05.923 | 00:09.895 | 00:03.414| 26
INAKI medio 01:56.233 [ 00:00.034 | 00:10.910| 00:05.888 | 00:09.929 | 00:03.379 | 37
ALDO avanzado 01:56.238 | 00:00.004 | 00:10.914 | 00:05.884 | 00:10.914 | 00:04.958| 29
VEGARODRIGUEZHR#eNIGISCOJAVIER)1:57.373 | 00:01.135 | 00:12.049 [ 00:04.749 | 00:11.069 | 00:02.240 | 45
CARVAJALSEPUL VIEheAIoA VID 01:57.798 | 00:00.424 | 00:12.474 | 00:04.324 | 00:11.494 | 00:01.815] 38
GONZALEZGONZA Lii€dio 01:58.643 | 00:00.845| 00:13.320| 00:03.478 | 00:12.339 | 00:00.969| 32
BEGO avanzado 01:58.672 [ 00:00.028 | 00:13.348 | 00:03.450 | 00:13.348 | 00:07.391| 23
CAZORLASORIANQRBied® 01:59.086 [ 00:00.414 | 00:13.762| 00:03.036 | 00:12.782| 00:00.527| 34
LARRA medio 01:59.207 [ 00:00.120 | 00:13.883 | 00:02.915] 00:12.903 | 00:00.406| 34
FERNANDEZCONTRERASANTONIO| 01:59.222 | 00:00.015 [ 00:13.899 [ 00:02.899 | 00:12.918| 00:00.390| 31
MEDRANONAVARR@VAGTORMANUEQL:59.248 | 00:00.025 [ 00:13.924 [ 00:02.874 | 00:12.944 | 00:00.365| 33
SETE medio 01:59.395 [ 00:00.147 | 00:14.072| 00:02.726 | 00:13.091 | 00:00.217| 35
GOMEZGALVEZANEONIOJESUS 02:00.283 [ 00:00.887 | 00:14.960 | 00:01.839| 00:13.979 | 00:00.669| 24
DIEGOMN medio 02:00.663 [ 00:00.379 | 00:15.339 | 00:01.459 | 00:14.359 | 00:01.049 | 42
JAVIGSXR medio 02:01.192 [ 00:00.528 | 00:15.868 | 00:00.930| 00:14.888 | 00:01.578 | 45
PADILLANIETOSERGi&lio 02:01.759 [ 00:00.567 | 00:16.435| 00:00.363 | 00:15.455| 00:02.145 15
KEOMA iniciacion 02:01.880 [ 00:00.120 | 00:16.556 | 00:00.242 | 00:00.000 | 00:11.978| 50
PIRY medio 02:01.947 [ 00:00.067 | 00:16.624 | 00:00.174| 00:15.643 | 00:02.334| 27
JUANAN iniciacion 02:03.758 [ 00:01.810| 00:18.435| 00:01.636| 00:01.878| 00:10.099| 50
VICTOR medio 02:03.924 [ 00:00.165 | 00:18.600 | 00:01.801 | 00:17.620 | 00:04.310| 43
MIRANDAANDRES AINGADNIO 02:04.128 [ 00:00.203 | 00:18.804 | 00:02.005| 00:17.824 | 00:04.514| 42
TITIL iniciacion 02:04.576 [ 00:00.448 | 00:19.253 | 00:02.454 | 00:02.696 | 00:09.281 49
ROSADELAVEGAJ(QS$iedio 02:04.981 [ 00:00.404 | 00:19.657 | 00:02.858| 00:18.677 | 00:05.367| 25
SANTIAGO iniciacion 02:05.851 [ 00:00.870 | 00:20.528 | 00:03.729 | 00:03.971 | 00:08.006| 30
POVEDA iniciacion 02:06.675 [ 00:00.823 | 00:21.352 | 00:04.552| 00:04.795| 00:07.183 | 49
DIAZGONZALEZJOBHiciacion 02:06.724 [ 00:00.049 | 00:21.401 | 00:04.602 | 00:04.844 | 00:07.133 | 38
SIERRAGARCIAJOSERi4iMibn 02:06.797 [ 00:00.072 | 00:21.473 | 00:04.674| 00:04.917 | 00:07.061 | 49
VALERO34 iniciacion 02:07.513 [ 00:00.716 | 00:22.190 | 00:05.391 | 00:05.633 | 00:06.344 19
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CRISTOBAL medio 02:07.605 [ 00:00.091 | 00:22.281 ] 00:05.482 | 00:21.301 | 00:07.991 42
LUISMI medio 02:08.613 | 00:01.008 | 00:23.289 | 00:06.490 | 00:22.309 | 00:08.999| 26
MURILLOPERALVAREZRRANCISCOJO3H8.869 | 00:00.256 [ 00:23.545 [ 00:06.746 | 00:06.989 | 00:04.989| 34
NOI iniciacion 02:10.200 [ 00:01.331 | 00:24.877] 00:08.078 | 00:08.320 | 00:03.657| 44
AGUILERAPEREZIV Adiciacion 02:12.168 | 00:01.967 | 00:26.844 | 00:10.045| 00:10.288 | 00:01.690| 46
PEREZGONZALEZMIGCIEEANGEL | 02:12.251| 00:00.083 [ 00:26.928 [ 00:10.129 | 00:10.371 | 00:01.606 [ 48
PEREZARJONARUBHXueba 02:12.552 | 00:00.301 | 00:27.229| 00:10.430 | 00:23.920 | 00:11.866| 46
MARIOSANCHEZ | iniciacion 02:12.758 | 00:00.205 | 00:27.434 | 00:10.635| 00:10.878 | 00:01.100| 43
ZUEROSPALOMINQMi€CikEEIMNGEL| 02:13.052 | 00:00.294 [ 00:27.728 [ 00:10.929 | 00:11.172 | 00:00.806 [ 37
BASTIDANICOLASRIiBENion 02:13.415| 00:00.362 | 00:28.091 | 00:11.292 | 00:11.535| 00:00.443 | 48
PATXI iniciacion 02:14.370 | 00:00.955| 00:29.047 | 00:12.248 | 00:12.490 | 00:00.512| 35
WARA iniciacion 02:14.918 | 00:00.547 | 00:29.594 | 00:12.795| 00:13.038 | 00:01.059| 37
CANOLOPEZJAVIERiniciacion 02:15.118 [ 00:00.200 | 00:29.794 | 00:12.995] 00:13.238 [ 00:01.259| 47
PEREZLABORDA ANiiodéon 02:15.539( 00:00.421| 00:30.216 | 00:13.416| 00:13.659 [ 00:01.680| 43
BERMUDEZORTEGARR#ADGHRSCO 02:17.673 [ 00:02.134| 00:32.350 | 00:15.551| 00:15.793 [ 00:03.815 39
JOSELUIS iniciacion 02:17.914 [ 00:00.240 | 00:32.591 | 00:15.791 | 00:16.034 [ 00:04.055 39
VICOJIMENEZCARIL($d1a8ich 02:18.111 [ 00:00.196 | 00:32.787 | 00:15.988 | 00:16.231 [ 00:04.252| 37
MARTINEZPEREZJYAkRANCISCO| 02:18.357 | 00:00.246 [ 00:33.034 | 00:16.235| 00:16.477 [ 00:04.499 ( 44
OBISPO medio 02:20.128 [ 00:01.770 | 00:34.804 | 00:18.005| 00:33.824  00:20.514| 25
SOTOORTEGAJUANGARIcM 02:22.295 [ 00:02.167 | 00:36.971| 00:20.172 | 00:20.415| 00:08.436| 31
MARTINMEDRANOUHERQNIMMO 02:24.419 | 00:02.124 | 00:39.096 | 00:22.297 | 00:22.539 | 00:10.561 40
GOMEZROMERORA#Hio 02:24.526 | 00:00.106 | 00:39.202 | 00:22.403 | 00:38.222 | 00:24.912| 25
AleDiaz iniciacion 02:26.693 | 00:02.167 | 00:41.369| 00:24.570 | 00:24.813 | 00:12.834| 42
PASCA iniciacion 02:28.007 [ 00:01.313 | 00:42.683 | 00:25.884 | 00:26.127 | 00:14.148 | 41
CHAMORROTORRHSADNZEMIOJESUS 02:28.117 | 00:00.110 | 00:42.793 | 00:25.994 | 00:26.237 | 00:14.258 | 43
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